湖 南 省 教 育 厅

中共湖南省委统战部

湘教通〔2020〕263 号

关于公布 2020年湖南黄炎培职业教育奖

创业规划大赛获奖单位和

个人名单的通知

各市州教育（体）局、党委统战部，各高职高专院校：

2020 年湖南黄炎培职业教育奖创业规划大赛自 5 月中旬启

动，历时 5 个月，于 10 中旬圆满结束。此次比赛，全省共有

65 所高职高专院校、13 个市州的 86 所中等职业学校共 405 个

参赛项目参加了省级主体赛；50 所高职院校、13 个市州的 104

个中职学校共推荐 395 个项目参加了省级专项赛。经过校赛（市

赛）、省赛网评、省赛决赛三个环节，高职高专组共评选出一

等奖项目 8 个、二等奖项目 16 个、三等奖项目 48 个、优胜奖

项目 247 个；中职组共评选出一等奖项目 8 个、二等奖项目 16

个、三等奖项目 35 个、优胜奖项目 107 个，860 名指导老师授

—2—

予相应等级指导教师奖。同时，根据各代表队参赛规模、送审

作品质量、完成任务时效性、申报材料的规范性等情况，共评

选 8 所高职高专院校、7 个市州代表队为竞赛组织奖。现将获

奖名单予以公布（详见附件 1、2、3）。

希望全省职业院校学生以获奖选手为榜样，提升专业技能、

增长创业知识、锤炼优秀品格，成为创新的排头兵、创业的佼

佼者。希望全省各职业院校向获奖单位学习，深化创新性人才

培养模式改革，为职校生营造良好的创业氛围。希望各获奖单

位和个人再接再厉，努力使创新创业成为职业院校技能型人才

培养的一张新名片，为推动湖南建设技能大省、制造强省作出

积极贡献。

附件：1．2020 年湖南黄炎培职业教育奖创业规划大赛一、

二、三等奖名单

2．2020 年湖南黄炎培职业教育奖创业规划大赛优

胜奖名单

3．2020 年湖南黄炎培职业教育奖创业规划大赛竞

赛组织奖名单

湖南省教育厅     中共湖南省委统战部

2020 年 10 月 29 日

http://files.hnedu.cn/56/85/attach/20140102/20140102093750444.doc
http://files.hnedu.cn/56/85/attach/20140102/20140102093750444.doc
http://files.hnedu.cn/56/85/attach/20140102/20140102093812993.doc
http://files.hnedu.cn/56/85/attach/20140102/20140102093812993.doc

—3—

附件 1

2020年湖南黄炎培职业教育奖创业规划大赛

一、二、三等奖获奖名单

一、主体赛（高职高专组）

  ᵬ

1 ᵣ ҙ  ⱳ     қ  Ṭ       ѿ

2 ҙ     ᶃ          ѿ

3 ҙ
ֲ₮ ῃ̆ ĺĺ ѿ

ԍֲ ꜛ
            ѿ

4 ҙ
ĺĺ ⱳ Ҭ

   ↔     Ỹ      ѿ

5 ҙ  ᾣ ҙ ĺĺ ⇔ └       ↔   ↔   ↔    ԋ

6 ҙ  ῃ Ԑ             Ҭ  ԋ

7 ҙ  ῤ ⇔ĺĺ    ᶃ     ῑ    ‼  ԋ

—4—

  ᵬ

8 ҙ  ľѿӥѿ ѿ Ŀ    ᵥ      ӏ      ԋ

9 ҙ  Ҍ ĺĺѿ Ғ ԑ       ֦       ԋ

10 ҙ  ᴆ     ↔´       ╠    ԋ

11 Ḥ ҙ  Ḥ Ὲ       Ҽ   ₣      ԋ

12 ҙ  ḱ ‖₯ ≠              ԋ

13 ҙ  ľ Ŀҳ Ҋĺĺ ꜛ῾  Ҁ Ҽ  ᾠ     ↔     ᶃ ҈

14 ҙ ҙ
´ ĺĺ Ҋ

         ᶃ    ҈

15 ҙ  ľ Ԑᴨ Ŀĺĺ  ῃẫ            ҈

16 ⱬ ҙ
¥ ĺĺⱲῈ

└
     қ       ҈

17 ҙ  ΐĺĺ ⱳ ѿᵣ    Ҁ  ↔   ↔        ҈

18 ֜ ҙ
ĺĺ ԍ AI ῃ

ᵀȁ ȁ ȁⱴ ᵣ ‗
↔      ₣       ҈

19 ҙ
ľ Ŀ ľ Ŀĺĺ ꜚ

ḍ  ↔  ↔     ᵩ      ҈

20 ҙ  ĺĺ ꜚ ꜚ Ғ  ῑ           ֒  ҈

21 ҙ  ῃ ĺĺ ⁞  қ   ↔           ҈

—5—

  ᵬ

22 ҙ  ĺĺ       ↔ ҈   ´שּׂ

23 ҙ  ĺĺ №    Ҽ ≠  ԍ֦  ᶃ     ↔  ҈

24 ҙ  ῤ    ֒ῌ          ҈

25 ҙ ҙ  ֲ ҍ  ᵩ ᴯ  ↔  ↔          ҈

26 ҙ  ῃ₮ ̆ ľ ĿḠ ĺĺ ꜚ ‏       ҹ      ↔  ҈

27 ҙ  ĺĺ ⇔    ῌῌ ₄         ҈

28 ҙ
1+X ĺĺ ҙ ҉

Ⱶ
қ   Ҽ    ӏ    ֒  ҈

29 ҙ  ԍᾣᴟ ֟     ᴝ

—6—

  ᵬ

36 ҙ

—7—

二、主体赛（中职组）

  ᵬ

1       ҝ       ѿ

2 ҙ  ῃ ľ ĿῙ  қ            ѿ

3 ҙҬ Ғҙ
ῇ ĺĺ

ҍ
ט      ᴝ        ѿ

4     ῃ    қḍ     ѿ

5 ҙҬ Ғҙ  └ľ Ŀĺĺ ⱴ    Ҹ ֞          ԋ

6 ҙ
ӗ  ľ ĿҌᾥĺĺľ Ŀ

῏
 ↔ᴯ     ӊ    Ҹ ԋ

7 ҙҬ Ғҙ  ‪         қ     ԋ

8 ᾙ  ᵬ         ₣     ԋ

9 ҙҬ Ғҙ  ľ Ŀ ⱵҬ  Ṭ           ԋ

10 ҙҬ Ғҙ     ῌ      ↔      ԋ

11 ҙҬҒ  ᵬ   ↔        ḍ  Ҁ  ԋ

12 ҙ     ↔Ԑқ   ᵥ        ԋ

13
ҙҬ

Ғҙ
ĺĺ     ↔       Ҹ ҈

—8—

  ᵬ

14 ҙҬҒ  ᴀ  ᾥ   ҕ   ӏ       ҈

15 ҙҬ Ғҙ  ľ ӊ Ŀ     Ҁ          ҈

16 ҙҬҒ  ľ ӊ Ŀ ҍ          ḍ    ҈

17 ҙҬҒ  ԍ ᵣ         ӥ      ҈

18 ҙҬҒ  ᾣ ꜚ    ᶃᶃ         ↔  ҈

19 ҙҬҒ ‼        שּׂ      ҈

20 ҙ  ᵣ  ↨     ᵥҕ        ҈

21
ҙҬ Ғҙ

ᵣҬ  ᴯ       ↔      ҈

22 ᾙ  app  ᾝ   ↔   ῌ     ҈

23 ҙ  ľ ѿᵣĿ Ῑ ҍ  ↔   ↔      ↔ ᶃ       ҈

24 ҙҬ Ғҙ    ↔ Ҹ       ḍ    ҈

25 ҙҬ Ғҙ  ľ┴ Ŀ ᴰ Ὲ    —ῌ          ҈

26 ҙҬҒ  ῤ ꜚ ȁ  ֦ ֦     Ҽ     ҈

—9—

  ᵬ

27 ҙҬ Ғҙ  ľ Ŀ ҙ ֟    ᶃ   ӂ   ᶸ  ↔    ҈

28
҉ ĺĺ ԍ + ֲ

      ↔      ҈

29 ҙҬ Ғҙ  ᵬ  ↔ᴯ   ↔       ḍ    ҈

30  ľ Ŀĺĺᾙ              ҈

31 Ҭ ҙ  ꜛ              ҈

32 ҈ѿ ҙ ҙ  ᶏ ĺĺ     ẫ         ҈

33 Ҭ⇔ ҙ  Ԑ ĺĺ  ₄ ӈ    ҈

34 ѿ ҙҬ Ғҙ
5G ף ⇔ҙ ⅞ӥĺĺľ

Ŀ
ᵥḍ        ị   қ  ҈

35 ҙҬ Ғҙ  Һ  ↔ᴯ     ṝ        ҈

三、专项赛（高职高专组）

1 ҙ     ӏ    ҙ ѿ

2 ҈ѿ ҙ ҙ         ẫ ѿ

—10—

—11—

17 ҙ  ӊ   ֦     ҈

18 ≠ ҙ  №  ↔  ᵠ      Ҽ  ҈

19 ҙ   Ҽ  ӈ     ῃ ҈

20 ҙ  Ҽ  ᴯ       ҈

21 ҙ ҙ    ῒ    ≠´   ҈

22 ҙ  ׂ         ҈

23 ҙ       ₣   ҈

24 ҙ  Ӝ Ԑ   ↔       ҈

四、专项赛（中职组）

1 ҙҬ Ғҙ  2    ↔      ѿ

2    ῌ ₣      ѿ

—12—

3 ҙҬ Ғҙ  ӊ    ᴯқ  ↔  ѿ

4 ҙҬ Ғҙ  1      ↔    ѿ

5 Ҭ ҙҬ Ғҙ  ӊ         ԋ

6 ҈ѿ ҙ ҙ    ῐ  ẫ   ԋ

7 ῐ ҙҬҒ ӏ      ԋ

8 Ҭ  Ḃ        ԋ

9 ҙ    ת        ↔  ԋ

10 Ҭ ҙ    ´      ԋ

11 ῧ ҙҬҒ         ῌ ԋ

12 ҙҬ Ғҙ  ₯      ᶭ   ԋ

13 ҙ  ꜜⱬ         ҈

14 ҙ  ῐ    ↔ḍ      ҈

15 ҙҬ Ғҙ  ≠   ↔ Ҹ      ҈

16 ῾ ҙ    Ҽ       ҈

—13—

17 ҙҬ Ғҙ   ү ↔  ↔   —   ҈

18 ᾙ  cpdd  ᵥ ӈ   ӏ  ҆  ҈

19 ҙ  Honing ‏     ẫ    ҈

20 Ҭ ҙ

—14—

附件 2

2020年湖南黄炎培职业教育奖创业规划大赛优胜奖获奖名单

一、主体赛（高职高专组）

  ᵬ

1 ҈ѿ ҙ ҙ  ַ ĺĺ ԍ ≢ ꜛ ᴇ           ᶃ    ᴨ

2 ⱬ ҙ

—15—

  ᵬ

11 ҙ  ₮ ľCOKESIRĿ  ᴯ  ᵥַ          ᴨ

12 ҙ  ľ Ŀĺĺ ‏    ֹ         ӏẫ ᴨ

13 ҙ  ľ₇ Ŀ              ᴨ

14 Ḡ ҙ          ↔ѿ      ᴨ

15 ҙ ҙ
ĺĺ ⱬ ҍ ῃ

ᶃ            ᴨ

16 ҙ  ľ Ŀĺĺ֜ Ḥ אל └    ↨       ₄   ᴨ

17 ҙ
ῐ῾ ĺĺ ῾ ֟ Ⱶ

   ₇         ᴨ

18 ҙ
Ῑ ĺĺ Ҭ Ῑ

  Ҽ ↔       ↔ ῌ  ט  ᴨ

19 ҙ  ľ ĿLoRa Ԛ     ↔       ᵥ    ᴨ

20 ҙ  ̔ ◓ ֲ ҙқ   ↔          ᴨ

21 ῃ ҙ  ľ Ŀ ≢    ↔ שּׂ        – ᶃ   ᴨ

22 ҙ  ľ Ŀĺĺ ¥

ᴨ

23 ҙ        ⱴ     ᴝᾢ   Ṭ ᴨ

24 ҙ  ӏ ĺĺ Ҭ Ԋ̆ꜛⱬ֪  ˻
      ԍֹᾣ

ᴨ

25 ҙ
ľ ҈ ľ ѿҩҒ ꜛ῾ ᵣ

  ↔    ӏ    ᶃῐ   ᴨ

—16—

  ᵬ

26 ҙ  ⱳ
  ҕ   Ҹ   ᶃ

ᴨ

27 ҙ  ĺĺ ᵣḱ Ẋᵣ ᵬ  ↔ ´     ᾣ   ↔   ᵥ    ᴨ

28 ҙ  └         ⱳᴯ     ᴨ

29 Ҭ Ғ  ĺĺ ꜚ Ғ    ↔    ↔ַ  ↔      ᴨ

30 ҙ
ĺĺѿ

       ᶃ      ᴨ

31 ҙ  ѿ ¥ѿ ¥ѿ  ↔ҽ         ῌᾣ   ᶭ  ᴨ

32 ҙ  Ҭ Ữ              ᴨ

33 ҙ  ῾ ĺĺ ῍֣῾     Ԑ ט         ḍ ᴨ

34 ҙ  ֲ ¥  Ҹ     ḍ        ᴨ

35 ҙ  ľꜛⱬ Ŀ ֲ             ᴰ  ᴨ

36 ᴧᴰ ҙ
OXY ĺĺ ֲ

     ᶃ   ᵩҸ     ᴨ

37 ҙ               ᴨ

38 ҙ ҙ
ԍ Ғҙ 3D ΐ

⇔ ҍ֟ҙ ӊ
ᴯ  ᾝ҈         ↔  ᴨ

39 ῃ ҙ  ľꜛⱬ Ŀ     ῐῑ  ҆     ᶭ    ᴨ

40 ҙ  ĺĺ ԍ FPV    ↔ᾢ
שּׂ     ӏ

ᴨ

—17—

  ᵬ

41 ҙ  ֟ҙ ҍ           ӥқ   ᴨ

42 ҙ  ᾣ

—18—

  ᵬ

↔

57 ҙ  ᾣᴟľ≠Ŀ῾ѿᵣ ⱳ  ᶃ

—19—

  ᵬ

72 ҙ
ĺĺ ҍ

ᴨ

73 ҈ѿ ҙ ҙ  ≢  ῐ             ᴨ

74 ᴆ ҙ  ᴆ    ↔ᶃ          ᴨ

75 ҙ      ₣          ᴨ

76 ֜ ҙ  Ԛ Ҹ     Ҝ   Ṭ´     ᴨ

77 ҙ
ľ ᵰ ĿĺĺEyeĽs world ֲ

       ↔      ᴨ

78 ҙ ҙ
ῃ ꜚ ᴰ ⱳ

ѿᵣ ľӕӕ Ŀ
   Ẹ          ᴨ

79 ҙ  ҙ  ↔ ֥    қ   שּׂ     Ҥ  ᴨ

80 ҙ  VR ῃ ᵣ          Ҽ    ᴨ

81 ҙ  Ŀ ĺ3D ѿᵣ  ᴯ            ᴨ

82 ҙ  ĺĺѿ Ꞌ    ᾝᾝ   ῑ       ᴨ

83 ҙ  ĺĺꜛ ⱳ    ‼ Ҭ   Ὴ      ↔  ᴨ

84 ҙ  ľ ĿAI ֥    ᾝ      ↔   Ԑ´ ᴨ

85 ≠ ҙ  ľԑ +Ŀ Ҋ ҙ Ⱶ ҍ  ӏ  ᵥ    ᵥ     ᵥ    ᴨ

86 ҙ
ľ Ŀ ľ Ŀ ľ ᶃĿ

ץ ҙ῾ף
  ḍ   Ҽ       ᴨ

—20—

  ᵬ

87 Ḡ ҙ  ѿ Ḡ ᾝᴆ     ↔   ᴋҸ       ᴨ

ף 88 ҙ
ҡĺĺΐ ᵝ ҡ

ӈ     ↔   ᾣ      ᴨ

89 ҙ
῾ĺĺ ѿᵣ ᵣ

‗
ᾣ

ү       ḡ

ᴨ

90 Ḡ ҙ  ֲ ‗     ≠          ᴨ

91 ҙ  ľԑ +ĿԐ Ҭ         ӏ  ֦  Ṭ ᴨ

92 ҙ  ᴮ    ᴯ  Ṭ  ↔        ᴨ

93 ҙ  Ḃ ĺĺ ҍ ᵝ ῃ  ↔   –           ᴨ

94 ҙ ҙ  ῃ ᾟ ̆
    —

ᴨ

95 ҙ
ԍ҈ ≢ Ἕ

₇     ᴯᴯ      Ὢ ᴨ

96 ҙ
ⱴ ᴆĺĺꜛⱬⱴ

ⱬ
↔   ᵥ    ↔        ᴨ

97 ҙ  ⇔ĺĺ ̆ꜛ ‰
    ↔

ᴨ

98 ҙ              ḍ  ᴨ

99 ҙ
ľ Ŀ ֟

⇔֟

    ῌ   ᴋ

ᴨ

100 ҙ  ⇔ ᵬ  ᾣ  ↕  ᵥ   ᶃ        ᴨ

101 ҙ ҙ  ľḠ Ŀ  ↔   ´          ᴨ

—21—

  ᵬ

102 ҙ  ĺĺ ⇔    ᴚ     –   ṝ    ᴨ

103 ҙ
ԍ SLAM ᵝ ֲ ҍ

ḍҼ           ẫ ᴨ

104 ҙ  ̂VR̃ᴨ Ḥ Ὲ  ԍ    ֦    ↔´      ᴨ

105 ῃ ҙ  ᴏ    ↔ᵠ  ↔   Ὢ       ᴨ

106 ҙ  ĺĺ ֲ       ↔     ᵥ    ᴨ

107 ᴧᴰ ҙ  ĺĺ ᵣῤ ꜚ ֟ҍ    ҆    ↔       ᶭ  ᴨ

108 ҙ  ľ Ŀ⇔ ⱳ           ᶃ ᴨ ת

109 ҙ  ᶏ Ҽ ᴑ⅞          ᵥ    ᴨ

110 ҙ  Ḃ ⱳ
↔  ת

ᴨ

111 Ҭ Ғ   ᾢ   ḓ Ṭ         ᴨ

112 ≠ ҙ  ӊ ̆ ꜚ῾  Ҹ            ᴨ

113 ҙ  ҉ Ҋ ӟ Ⱶ  Ԑ       ῑ     ᴨ

114 ҙ  ӓ Ὲ  Ԑ  ן

қ
ᴨ

115 ҙ  Ŀ ľᵄ Ŀ ľ ᵬ    Ҹ          ᴨ

116 ҙ
Ғ └ ҍ

       ↔   Ԑ    ᴨ

117 ҙ  ľ ҍ῍Ŀĺĺ     Ỹ   Ṭ       ᴨ

—22—

  ᵬ

118 Ⱶ ҙ
ᴨ ĺĺ ԍ HTML ֜ԑ ᵣ ᴨ

῾֟
           ᵥ  ᴨ

119 ᴧᴰ ҙ
ĺĺҹ ѿ Ⱶ

  ↔      Ԑ     ᴨ

ף 120 ҙ  ᵝ    ↔        ῐ  ↔  ᴨ

ף 121 ҙ  ľ῾ Ŀ ꜛ῾    Ҥ ᶃ´ ᴨ    ת

122 ҙ  ꜚ    ᶃ  ↔ ᴨ       ץ

123 ᵣ ҙ  Ἕ ĺĺ ᵰ ҩ  ҆             ᴨ

124 ҙ
⇔  ֟ҙĺĺ ⇔֟

     Ԑ       ᴨ

125 ҙ  ꜛ῾ ĺĺ῾ҙ Ғ    Ҭ    Ҽ  ᴶ      ᴨ

126 ҙ  PDS    ᵥ╤
  ṭ

ᴨ

127 ҙ
֟ ῃĺĺѿ Ὶΐ

₀ ⱴ╕
  ֦   ᵥ        ᴨ

128 ҙ  ӏ ӏ  ᵨ   ẫ       ֒   ᴨ

129 ᵣ ҙ     ↔      ᵩ     Ҹ ᴨ

130 ῃ ҙ  ľ Ŀ    ↔        ᶃת   ᴨ

131 ҙ  ⱳ ῃ  ₣  ת
  ᴯ

ᴨ

132 ҙ
ẫ Ῑ ĺĺ Ғ ҙ

app
  ӏ ᴨ         י

—23—

  ᵬ

133 ҙ  ѿ     ↔   ѿҹ       ᴨ

134 ҙ  ᴪľ Ŀ ӥ               ᵥ  ᴨ

135 ῃ ҙ
ᴨ ĺĺѿ ≠ ᴨ ⱴ

֟
   ᶃ       ↔    ᴨ

136 Ⱶ ҙ
Ԑӈ ¥ ֲ ĺĺ

Ⱶ
  ẫ қ        ḍ  ᴨ

137 ҙ  ῍֣              ᴨ

138 Ҭ Ғ  ᾣ ĺĺ Ⱶ  —     Ԑ        ᴨ

139 ᴆ ҙ
ӏ ľSOPĿῈ ӏ ᵬ

⅞
↔

—24—

  ᵬ

149 ᾙ Ғ  ľӏ Ŀ ̔ ԍӏ̆ ԍ              ᴨ

150 Ḡ ҙ  ̔ Ғ     ‼     Ԑ     ᴨ

151 ҙ  ῾Ԋ ĺĺ ῾ҙ ֟     Ԑ  ҆        ᴨ

152 ҙ  ῾ ῾ ḱ ⱬ     ᴨט↔     שּׂ

153 ҙ               ᴨ

154 ҙ   ѿ

—25—

  ᵬ

ף 165 ҙ  ľ ̆ ꜛ῾Ŀѿ Ὲ

ᴨ

166 ҙ  Ӡ ĺĺ ꜛ῾ ⅞ ᵥ   ᵩ          ↔ ᵆ ᴨ

167 ҙ ҙ  ⌠ ҉ Ⱶ  ᶃ     ᾝ        ᴨ

168 ҙ  ZERO ᵣ             ᴨ

169 ҙ
ӊ∆ĺĺ ⇔῍֣ ̀

ᵬ
  ╤

ᴨ

170 ҙ  ῍֣ ĺĺ     ´         ᴨ

171 ҙ  ᾢ  Ҽ        Ḡ   ≠  ᴯ ᴨ

172 ҙ  ҕ           Ҽ   ᴨ

173 ҙ ҙ  ₮  ῒ   —          ᴨ

174 ҙ     ᴯ ᶃᶃ    ᶃ      ᴨ

175 ҙ  ҍӏ ꜚ    Ҽ   ↔ᶃҼ    ӟ    ᴨ

176 ᴆ ҙ
҆     ↔

ᴨ

177 ҙ
ᴰ ѿ

   ᾢ   ӏ    ≠   ᴨ

178 ҙ  ӏ Ῑ Ὲ ⱵҬ  ֦  ↔    ↔      ᴨ

179 ҙ  ľᾣ ᵬ Ŀ    ᶿ‼Ԑ   ‏       ᴨ

180 ҙ   ᴯ       ↔     ֦ ᴨ

—26—

  ᵬ

181 ҙ  Ҽ ĺĺ ֲ └          ↔    ᴨ

182 ҙ   ₣  Ҹ          ᴨ

183 ҙ  ľ Ŀ    ẫ  ᶭ  Ԑ       ᴨ

184 ҙ ҙ שּׂ        ῏        ᴨ

185 ҙ ҙ  ᵬ     ↔   ´       ↔  ᴨ

186 ҙ  ľ ֣Ŀ ֲ ᾣ
    ↔

↔ ₇
ᴨ

187 ҙ  ᾟ ѿᵣ
  ẫ   ᴯ

ḍ
ᴨ

188 ҙ  ľ ᵄĿ ֲ Ḡẫ ᵬ    ᾝ          ᴨ

189 ҙ  Ԑ ľ Ŀ    ᵥ  ҉          ᴨ

190 Ⱶ ҙ  ĺĺ           ԓῇ   ᴨ

191 ҙ  ľ24360 ẫ ⌠ Ŀ     ᾠ          ᴨ

192 ҙ  ≠ Ⱶ    Ԑ       ´   ᴨ

193 ҙ  ⱲῈ ᴆ Ҁ        ᾢ      ᴨ

194 ᴆ ҙ  ᴏ ⱲῈ              ᴨ

195 ҙ  ֲ  Ҽ          қ   ᴨ

196 ҙ  ľ Ŀ◄ ᵬ  ᾛ     ↔   ᶃ   ῌ   ᴨ

—27—

  ᵬ

—28—

  ᵬ

213 ᾙ Ғ            ṬṬ   ᴨ

214 Ḡ ҙ  ľ ĿҒ              ᴨ

215 ҙ  ̆ Ẋ   Ԑ     ᵥ   ᶭ    ᴨ

216 ᴆ ҙ  ľi№ Ŀ №  ↨            ᴨ

217 ҙ  ῾ҙ ̂Ῑ + ̃ Ԑ  ү    ´       ᴨ

218 ҙ  ľ ף Ŀ          Ṭ   ᴨ

219 ≠ ҙ
Ӡ ĺĺ

     қ       ᴨ

220 ҙ  AI ҍ  ₄₇            ᴨ

221 ҙ  ῐӊ  Ԑ  Ҽ   ↔     ᶿ    ᴨ

222 ҙ  Ḡ     ҕ    ᾠ      ᴨ

223 ҙ  Ὲ       ´    ↨   ᴨ

224 Ⱶ ҙ  ҹᵰ ĺĺ              ᴨ

225 ҙ אל  Ḱ ĺĺ ҙ Ⱶ     ῃ          ᴨ

226 ҙ  ̂ ̃ ᵬ  ӓ  ẫ          ᴨ

227 ҙ  DIY ᵬ  ´  ↔    ᶃᶃ       ᴨ

228 ҙ     Ҽ          ᴨ

—29—

  ᵬ

229 ᾙ Ғ  ľ ҆ ĿVR ҉       ᶃ        ᴨ

230 ҙ   ´       ẫ      ᴨ

231 ᾙ Ғ  NEW    Ԑ      ᵥ      ᴨ

二、主体赛（中职组）

  ᵬ

1 ῾ ҙ  ľ Ŀҹᵰ ĺĺ       ≠       ↔  ᴨ

2 ҙҬҒ   ´´            ᴨ

3 ҙҬ Ғҙ  ֲẫ    ↔ Ҹ       Ҽ    ᴨ

4 ҙ  ԓ ̆ ῾ֲ   ≠´   ↔   ᴶ      ᴨ

5 қ ҙҬҒ  ĺĺ ⱳ  ↔    ↔          ᴨ

6 ҙҬ Ғҙ  ⱳ ꜚ    ӽ          ᴨ

7 ҙ
‪ĺĺ ῤ ‪

            ᴨ

8 Ҭ ҙ   ᵹᵹ     ‏        ᴨ

9 ῃ ҙ Ҭ
ľ ĿԐ ĺĺꜛⱬ ẫ

Ԑ
↔      ↔     ῃ  ≠  ᴨ

10 ҙ  ⱬ ῃᵄᶳ ֦           Ҽ  ᴨ

—30—

  ᵬ

11  ľ Ŀ         Ԑ    ḍ ᴨ

12 ῾ ҙ  ĺĺ ꜚ V2.0        ӏ     ᴨ

13 ҈ѿ ҙ ҙ  Heath    ´        ᵩ    ᴨ

14  ҂             ᴨ

15 ҙ Ҭ Ғҙ  ֲ ᵣ    ╤          ᴨ

16  ĺĺֲᵣ  Ҁ   ᶃ    ↔     ₣   ᴨ

17 ҙҬ Ғҙ  AI ֲ ̂Bar̃ ᶃ   ᾣ           ᴨ

18 ҙҬ Ғҙ  ֜       ᶃ  ᶃ      ᴨ

19
ľץ ҹᵄĿ ⱬ ĺĺҒҹ

ľ Ŀ
           ӏ  ᴨ

20  ľ Ŀ ῃ  ᴋӈ  ᵩ
    ∆

ᴨ

21 ᾙ  ľ Ŀ ⇔ ‏              ᴨ

22 ҙ
ľ ֲ ⅞Ŀĺĺ ꜚ ֲ

ҍ
     Ҽ        ᴨ

23 ҙҬ Ғҙ  OTOĺĺḤ ⱵҬ    ↔ שּׂ           ᴨ

ף 24 Ҭ ҙ  ֲ Ҭ  ‰   ↔     ᶃ      ᴨ

25 ҙ  ¥             ᾣ  ᴨ

—31—

  ᵬ

26 ҙҬ Ғҙ  Ꞌ Ἕ     Ὢ         ᴨ

27 ҙҬ Ғҙ
῾ᴨѿ ̔ ῃ֟ҙ ꜛ῾

  ↔ Ҹ     ↔   Ԑ   ᴨ

28 ҙ   ҂   ↔´     ↔ᾠ   ᵥ    ᴨ

29 ҈ѿ ҙ ҙ  Ԑ ĺĺ ᴨ       שּׂ      ֲ

30 ῾ ҙ  ĺĺ              ᴨ

31 ҙ  ľ ԑ Ŀĺĺ  ӏ            ᴨ

32  ĺĺץľ Ŀӊ ľ׆̆ Ŀ₮ ᵹ     ᴨ  ת

33  ҳ Ḡ ῃ  ᴋӈ     ᶭ     ↔   ᴋ  ᴨ

34 ҙ ҙҬ Ғҙ  ֪ ᵣ     Ṭ     ҀҀ  ↔    ᴨ

35  ľN1Ŀ  Ҹ   —₀    ↔ῑ  ו   ⱴᴯ ᴨ

36 ѿ ҙҬ Ғҙ  ‪ ᾣ  שּׂ   ֹ   Ԑ        ᴨ

37 ᾙ  ᶃӏ ᾙ֪              ᴨ

38  ĺĺ ҉ľԐ Ŀ   ↔ҽ
Ԑ     ᴝ

↨
ᴨ

39 ҙҬҒ ⇔ҙ
    ӈ  ḍ

ḍ
ᴨ

40  Ҭ Ғҙ  ľ Ŀ              ᴨ

—32—

  ᵬ

41 ֜ ҙ  ľ Ŀ
  ᵥ   ‼   ↔

қ
ᴨ

42  Ӡ ĺĺӠ ⅞             ᴨ

43  ᵝ῍֣Ả    ᶃ           ᴨ

44
ҙҬ Ғҙ

ᾣ  ₣     ḍ     Ҽ    ᴨ

45 ҙ Ҭ
ԑ + ⇔ ⇔ҙ  ֪ ⇔

̂ ̃
  Ԑ       ῌ   ᴨ

46  ľ Ŀ   ↔ҽ
      ֒

ᴨ

47  Ῑ  ֦       ѿ₄  ᴋ    ᴨ

48 ҙҬ Ғҙ
ľ̆ף Ŀꜛⱬ ҹ Ӡ

CALL
       ᶃ   ᶃ    ᴨ

49 ҙ Ҭ
ᶫ ĺĺץ

ҹᶛ
  ↔ҽ          ᴨ

50 қ ҙ Ҭ
қ ĺĺ Ҭ

̂ ҍ ֟ ֜ ̃
ᴯ ´שּׂ  שּׂ         ῃ ᴨ

51 ᾙ  ľe Ŀ ⱵҬ  Ҽ          ᶃᶃ   ᴨ

52 ҙ     ẫ          ᴨ

53          ↔ᶃ     ᴨ

54
ҙҬ Ғ

ҙ
ĺĺ ⱴ              ᴨ

—33—

  ᵬ

55 ҙҬ Ғҙ  Ḃ           ↔—   ᴨ

56 ҙҬ Ғҙ  ҉  ↔ ´  ↨

ᶃ
ᴨ

57 ҙҬҒ ľhoneybeeĿӏ  ᶃ  ´שּׂ

ᴧ
ᴨ

58 ҙҬ Ғҙ   ֒       ᶃ      ᴨ

59 Ҭ Ғҙ  ᴧ ľ Ŀ ĺĺ  ᶿ ֥       ‼      ᴨ

60
ҙҬҒ (

̃
қ Ԑ    ֦

    ↔

ḍ
ᴨ

5959

—34—

  ᵬ

68 ҙҬ Ғҙ  ҕ APP   Ḡ           ᴨ

69 қ ҙҬ Ғҙ
ҹ̆ ᴨ ĺĺ

Ⱶ
  Ҭᾝ   ᵥ   ֦    ↔  ᴨ

70 ₇₤ ҙҬҒ  Ҽ ᶏ   Ҽ     Ҽ     ᴨ

71 ҙҬ Ғҙ  ֲĺĺ ᵬ     ᴯ  ₣   ῐ      ᴨ

72 ҙҬ Ғҙ   Қ

ᴨ

73 ҙҬ Ғҙ   ‼Ԑ   Ҁ     ↔      ᴨ

74 ҙ ҙҬ Ғҙ  ¥  ᵥ   ↔ ֒ Ҹ  ᶃ ט        ᴨ

75 ѿ ҙҬ Ғҙ   ↔ẫ       ↔      ᴨ

76 ҙҬҒ ῇ  қ  ҆‼           ᴨ

77 ֹ ҙҬҒ ӥ    ₇   ↔        ᴨ

78 ῧ ҙҬҒ  ῃ ḱ Ⱶ         ↔   ↔   ↔  ᴨ

79 ҙҬ Ғҙ  ү  ֹ             ᴨ

80
ҙҬҒ ̂

̃
ῃᾟ              ᴨ

81  ⱳ    ᶃ      —      ᴨ

82 ҙҬҒ  ῾ ľ Ŀ Ⱶ         ₄  ᴟ    ᴨ

—35—

  ᵬ

83 ҇ ҙ  Ὲ  Ҽ        ↔      ᴨ

84 ҙ  ᵬ                ᴨ

85 ҙҬ Ғҙ  ῾֟ ᵣ Ҭ       ↔        ᴨ

86 Ҭ ҙ  ẫ  Ҽ   ת         ᴨ

87 ҙ Ҭ
ĺĺ ᵣ ף Ἕ └

ᵬ
  Ҭ ᴝ     ḍ     ᴨ

88 ҳ ҙҬҒ CJ ᵬ  ╤  ᴯ ᶃ   ᵥᶃ  ҆      ᴨ

89 ᴆ ҙ  Ӝ ‪

—36—

3 ҙ  ꜚⱬ        ᴨ

4 ῃ ҙ   Ҽ  ẫ ↔      ᴨ

5 ҙ    ↔      ḍ  ᴨ

6 Ҭ Ғ    ḓ     ᵥҼ  ᴨ

7 ҙ  Switch ẫ ↔ҕᴯ ᴯ    ᶡ  ᴨ

8 ҙ   ↔ қ ᴯ     ₄ ᴨ

9 ҙ          ᴨ

10 ҙ   ῑ Ҥ    ₣   ᴨ

11 ҙ  ӊ   ≠      ᴨ

12 ҙ ױ  ץ ѿҊ        ᴨ

13 ҙ  1  Ҽ  ᴂ    ↔ ´   ᴨ

14 ҙ  №         ᴨ

15 ҙ          ᴨ

16 ҙ ҙ  ֲ  ≠    ⱳ   Ẹ  ᴨ

—37—

四、专项赛（中职组）

1
ҙҬ Ғҙ ̂

̃
 ↔  ↔      ᶃ ᴨ

2 ҙҬҒ ᴨ      שּׂ

אל  3         ᴨ

4    ḍ   ֤    ᴨ

5 ᾙ  06         ᴨ

6
ҙҬ Ғҙ

ᵞ ҈ֲ         ᴨ

7 ҙ  ⇔ѿ  ᾣ  ẫ      ᴨ

8 ῃ ҙ  ḱי №   Ҽ   ᶿḍ    ᴨ

9 ҳ ҙҬҒ   ´ ᶃ  ῏    ᴨ

10 ҙҬ Ғҙ  ӗ  ᴚ ᵩ       ᴨ

11 ҙҬ Ғҙ  ῾ ҈    ↔ қ  ↔ қ   ᴨ

12 ҙҬ Ғҙ  King  ᾝ  Ҽ   ↔    ᴨ

 2
f*

440.83 159.26 0.4800182A56 Tf

151.84 23.4 re

W50g64 158.MC  /P 0.48001 23.52 re

f*

518.MC  /P 0.48001 23.52 re

A56 Tf

MC  /P 0.48001 23.52 re

6 0.4800MC  /P 0.47.81 0.48004 23.52 re

f*0MC  /P 0.47.001 233.2 24.99 23.4 r0MC  /P 0./P <</MCID 141/Lang (en-US0MC  /P 0.47.001 233.2 24.99 23.4 re

W* n

B0>> BDC 0.56 Tf

1 0 0 1 76.2 142.46 Tm
28 g

[(12)] TJ

ET

Q

q

6904>> BDC24.984 23.4 re

W* n

BT

/F8 10.56 Tf

1 0 0 1 86.717 BDC.46 Tm

0 g
3[( )] TJ

ET

Q

Q

 04>> BDC24.984 23.4 re

W* n

BT

/F8 10.56 Tf

1 0 0  212>> B17 BDC.46 Tm

0 g54 154.82 23.4 re

W* n

BT

/F7 119>> BD

1 0 0 1 94.944 142.46 Tm

0 g

[2( )] TJ

ET

Q

Q
 04>> B11<045D3179>11<0443044A>11<11961E51>] TJ

ET

Q

 EMC  /17 BDC.46 Tm

0 <146815E74356 Tf

4FF1D60.56 TB65W* n

BT

/F8 21.84 re

W 10.56 Tf

1 0 0 1 199.94 241.13 Tm

0 g

23[<046425D709EF>11< 04>> B11<045D3179>11<0443044A>11<1
W* n

 /P <</MCID 21214.82 17 BDC.46 Tm

0 g54 154.82 23.4 re

W* n

B
Q

Q

 19>> BD
/F8 10.56 Tf

1 0 0 1 250.25 142.3[( )] TJ

ET

Q

Q 04>> B1
ET

Q

 EMC  /P <</MCID 197>> BDC q

249.77 159.26 19017 BDC.46 Tm

0 <2B6 Tf

1 0 0 1 302.81 191.78 Tm

0 g

23[<370C35ED>] TJ

E 04>> B1
ET

Q

 EMC  /P <</MCID 19
W* n

 /P <</MCID 215>> BDC17 BDC.46 Tm

0 g54 154.82 23.4 re

W* n

B/F7 10.19>> B
1 0 0 1 441.67 142.46 Tm

0 g

[<3)] TJ

ET

Q

Q

 E04>> B EMC  /P <</MCID 216>> BDC q

441.19 134.54 77.52 23.4 17 BDC.46 Tm

0 <.56 T28F2A61 0 0 1 473.23 167.18 Tm

0 g

[23<1D610A0107CB>] TJE04>> B EMC  /P <</MCID 216>> BDC 34.54 77.52 23.4 re

W* n

B17 BDC.46 Tm

0 g54 154.82 23.4 167.18 Tm

0 g

[23C78164D104F>] TJ

E04>> B EMC  /P <</MCID 216>> BDC q

441.19 134.54 77.577.52 217 BDC.46 Tm

0 <1D9F8 10546Ff

1 0 0 1 473.23 167.18 Tm

0 g

[23

—38—

14    ₄     ᴨ

15    Ԑ   ḍ ᴨ

65

—39—

附件 3

2020年湖南黄炎培职业教育奖

创业规划大赛竞赛组织奖名单

高职高专组：

1. 湖南机电职业技术学院

2. 湖南铁路科技职业技术学院

3. 长沙民政职业技术学院

4. 湖南交通职业技术学院

5. 湘潭医卫职业技术学院

6. 湖南汽车工程职业学院

7. 湖南三一工业职业技术学院

8. 长沙商贸旅游职业技术学院

市州代表队：

1. 衡阳市

2. 长沙市

3. 常德市

4. 永州市

5. 株洲市

6. 益阳市

7. 岳阳市